MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 118/98 - G.P.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E :

I – D E S I G N A R, a partir de 1º de dezembro de 1998, os Senhores José Carlos Pedro (Tesoureiro), Norma Beatriz Porto Silveira Frost (Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer) e o Chefe do Poder Executivo, para assinar cheques e documentos bancários relacionados com o Fundo de Desenvolvimento do Ensino e Valorização do Magistério (FUNDEF).

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 15 de dezembro de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000